[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29  июня  2015  года                                                                                      №  38
	О приватизации

муниципального имущества

Заслушав и обсудив информацию, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 22 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, пунктом «б» части 1 статьи 13, частью 2 статьи 20 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 27.01.2015 года № 3, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества:
- четырех артезианских скважин площадью 27,7 кв.м. каждая, по адресу: г. Волхов, Мурманское шоссе, д. 8 с земельным участком площадью 61105 кв.м., кадастровый номер 47:12:0201004:73.
Способ приватизации – продажа на аукционе.

2. Установить начальную цену продажи муниципального имущества не ниже рыночной оценки.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Волховского муниципального района выступить продавцом муниципального имущества и осуществить продажу в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования
город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области

           Напсиков В.В.